UZAY BILIMLERI VE TEKNOLOJILERI BOLUMU 2023-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI

YARYIL

SONU (FINAL) SINAV_PROGRAMI

2022-2023
GUZ YARIYILI

I. SINIF

ll. SINIF

[ll. SINIF

IV. SINIF

08:15

9:00

10:00

Uzay Bilimlerine Grig
iBIMIG 316

11:00

12:00

Genel Astronomi
B 307

13:00

16/01/2023
PAZARTESI

14:00

Yabanci Dil |
KKIMIG 307

15:00

Bilgisayar Programlama |
IB/IMIG L002

Cift Yildizlar
BO 316

16:00

08:15

9:00

10:00

Ttirk Dili |
EE/MIG 307

11:00

AITT
MY/MIG 307

12:00

Astrofizik |
DS 307

17/01/2023
SALI

13:00

Astronomide Veri Analizi |
IB/IMIG L002

14:00

15:00

Optik ve Dalgalar
BO/MIG 113

16:00

08:15

9:00

10:00

Goriunti Siniflandirma Tek
EO LO09

11:00

Uzayda Olgiim
BU/MIG 316

12:00

13:00

18/01/2023
CARSAMBA

14:00

Cografi Bilgi Sis. Girig
EO L009

15:00

Genel Kimya |
DEG/MIG 316

16:00

08:15

9:00

10:00

Fizik | Lab.
BU 316

11:00

12:00

Optik ve Dalgalar Lab
BU 307

Seminer
BO 316

13:00

19/01/2023

PERSEMBE

14:00

Tayf Bilimine Girig
DS 307

15:00

16:00

08:15

09:00

10:00

Genel Matematik |
EUMIG 316

Yildiz ig Yapisi ve Evrimi
BU 307

11:00

12:00

13:00

20/01/2023
CUMA

Beden Egitimi |
DU 307

14:00

Istatistik
TSAMIG 307

15:00




2022-2023 |
GUZ YARIYILI :

SINIF

Il. SINIF

[ll. SINIF IV. SINIF

08:15

9:00

10:00

Kiresel Konumlama Sistemi

EO Bil. Lab (L009)

11:00

12:00

13:00

Mihendislik Malzemeleri

IKIMIG

307

23/01/2023
PAZARTESI

14:00

15:00 | psmic

Fizik |

204

16:00

08:15

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

24/01/2023
SALI

14:00

Diferansiyel Denklemler
SC/MIG 307

15:00

16:00

08:15

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

25/01/2023
CARSAMBA

14:00

15:00

16:00

08:15

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

26/01/2023
PERSEMBE

14:00

15:00

16:00

08:15

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

27/01/2023
CUMA

14:00

15:00

iB: Prof. Dr. Ibrahim BULUT

EO: Doc. Dr. Emre OZALKAN

DU: Ogr. Gér. Deniz UNVER

DS: Dog. Dr. Derya SURGIT

DEG: Dog. Dr. Digdem ERDENER CIRALI

EE: Ogr. Gér. Esra ERGIN

BO: Dog. Dr. Burcu OZKARDES

TSA: Dr. Or. Uyesi Tugba SOKUT ACAR

KK: Ogr. Gér. Kemale KARAHAN

BU: Dog. Dr. Burak ULAS

SC: Ogr. Gér. Saniye CAN

MY: Ogr. Gér. Murat YILDIRIM

IK: Prof. Dr. ismet KAYA

GOZETMEN

MiG: Murat inang GOZUTOK




